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Producteurs, distributeurs // 
Producers, Distributors 

Aetios Productions
Kathleen Préfontaine
kathleen@aetios.ca 

ArtJB Productions
Richard Jean-Baptise
rjbaptiste10@gmail.com

Avenue Productions
Josée Desrosiers
josee@avenueproductions.ca

Blachfilms
Benoit Lach
benoit@blachfilms.com 

Vincent Lafortune 
vincent@blachfilms.com

ComediHa!
Viviane Rheault
viviane.rheault@comediha.com

Duo Productions
Hugo d’Astous
hdastous@duoproductions.ca

Écho Média
Sarah Châtelain
sarah.chatelain@echomedia.tv

Luc Châtelain
luc.chatelain@echomedia.tv

Encore Télévision- 
Distribution
Chrystine Girard
cgirard@encoretvintl.com

François Rozon
frozon@encoretelevision.com 

Dominique Simard
dsimard@encoretelevision.com

HG Distribution
Henry Gagnon
henry@hgagnondistribution.com

Andrea Staerke
andrea.staerke@gmail.com

Idéacom International
Josette D. Normandeau
josette@ideacom.tv

KO Distribution
Barbara Vallant 
vallant@aroma-tv.com 

Les Productions Passez Go
Vicky Bounadère
v.bounadere@passezgo.com 

Félix Tétreault 
f.tetreault@passezgo.com 

Martine aimait les films
Camille Mongeau
camille_mongeau@hotmail.com

Émile Lavoie
emile.lavoie@gmail.com

Pixcom
Nicola Merola
nmerola@pixcom.com

Sphère Média 
Josée Vallée
jvallee@spheremedia.ca

Trio Orange
Julia Langlois 
jlanglois@trioorange.com 

Carlos Soldevila
Carlos@trioorange,com

Mélissa Tétu
mtetu@trioorange.com

UGO Média
Patrick Bilodeau
pbilodeau@ugo.media  

Zone3
Veronique Jacob
vjacob@zone3.ca

Mélanie Ratté
mratte@zone3.ca 

diffuseurs // Broadcasters

Bell Média / Bell Media
Suzane Landry
suzane.landry@bellmedia.ca

Sophie Parizeau
Sophie.parizeau@bellmedia.ca

CBC & Radio-Canada  
Distribution
Mia Desroches
mia.desroches@radio-canada.ca

Québecor Contenu /  
Québecor Content
Sylvie Langlois 
sylvie.langlois@quebecor.com

Olivier Aghaby
Olivier.aghaby@quebecor.com  

Société Radio-Canada 
(ICI Radio-Canada Télé) 
André Béraud
andre.beraud@radio-canada.ca



créatifs // Creatives

Aller simple / No Return
Bernard Dansereau
bernard.dansereau@videotron.ca 

Annie Piérard
annie.pierard@videotron.ca 

Étienne Piérard Dansereau
epierard@live.ca 

Je ne suis pas un robot
Mélanie Charbonneau
extramelanie@gmail.com

Antoine Rochette
antoinefelixrochette@gmail.com

Larry
Stéphane Bourguignon
stephane.bourguignon@hotmail.ca 

Le temps des framboises /  
Last Summers Of The Raspberries
Florence Longpré
info@agencecg.com 

Jorge Martinez
Nicole Leroux

Motel Paradis 
Sophie Deraspe
deraspe@gmail.com

Pour Toi Flora / Dear Flora
Sonia Bonspille Boileau
sonia@nishmedia.tv

Une affaire criminelle /  
A Criminal Affair
Joanne Arseneau
arseneau@me.com 

Institutions officielles - 
Associations // 
Official organisations - 
Associations 

Ambassade du Canada  
en France
Constance Richard
constance.richard@international.gc.ca

APFC / Alliance des  
producteurs francophones  
du Canada 
Carol Ann Pilon
capilon@apfc.info

Bureau du cinéma  
et de la télévision  
du Québec (BCTQ)
Christine Maestracci 
christine@bctq.ca

Délégation générale  
du Québec à Paris
Michèle Boisvert 
qc.paris@mri.gouv.qc.ca

Julien Cormier
Julien.Cormier@mri.gouv.qc.ca

Lynda Gagnon 
Lynda.Gagnon@mri.gouv.qc.ca

Stéphane Konopczynski
Stephane.Konopczynski@mri.gouv.qc.ca

SODEC / Société de développement 
des entreprises culturelles
Louise Lantagne
diala.bedard@sodec.gouv.qc.ca 

Élaine Dumont
elaine.dumont@sodec.gouv.qc.ca

Sophie Labesse  
sophie.labesse@sodec.gouv.qc.ca 

Véronique Le Sayec
Veronique.lesayec@sodec.gouv.qc.ca

Téléfilm Canada
Kate Maurice
kate.maurice@telefilm.ca

Producteurs francophones  
du Canada // Francophone 
Producers From Canada

Mozus Productions 
Suzette Lagacé
suzette@mozus.ca 

Joël A. Robichaud
joelrobichaud@gmail.com

Productions du Milieu
René Savoie
rene@dumilieu.tv

Zazie Films
Rayne Zukerman
rayne@zazie.ca 

Producteurs canadiens // 
Canadian Producers

FAE Productions 
Shant Joshi
shant@faepictures.com

Less Bland Productions 
Leslie Bland
lessbland@shaw.ca

Moving Visions Productions 
Nikki Cole
nikila@primus.ca 

Sienna Films
Jennifer Kawaja
jenniferkawaja@siennafilms.com

Jaffri Meher
meherjaffri@gmail.com

Une initiative de // Operated by


